
Uchwała Nr XVIII/177/16  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 7 grudnia 2016 r. 
 

                          w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2016 r, poz. 224 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 r. zawierający 

ramowy plan pracy Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz plan 

podziału środków finansowych na działalność związaną z realizacją Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu  do  publicznej     wiadomości      poprzez   rozplakatowanie  

w miejscach publicznych na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach oraz                   

w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 01 stycznia 2017 r. 
 

 

 

       


